
UCHWAŁA NR XIX/104/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) - Rada Gminy Łukta uchwala , co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łukta od dnia 1 września 2019 r.                                                   

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych Gminy Łukta tworzą :                       

1) Przedszkole Samorządowe wchodzące w skład  Zespołu Szkolno – Przedszkolnym w Łukcie,           ul. 
Warszawska 17, 14-105 Łukta.

2) Odział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Niezłomnych w Zespole Szkolno– 
Przedszkolnym w Łukcie, ul. Warszawska 17 ,14-105 Łukta.

3) Odział przedszkolny w Szkole Filialnej w Mostkowie podporządkowanej organizacyjnie ośmioletniej 
Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Niezłomnych z siedzibą w Łukcie ul. Warszawska 17, 14 – 105 Łukta, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łukcie. Adres Szkoły Filialnej: Mostkowo 25, 
14-105 Łukta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.                                                              

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 0B0D9ECF-B192-47AC-B534-E94DB924F74D. Podpisany Strona 1




